
 - 1 - 

IBS Scherer Czech s.r.o. Telefon  494 947 700 IČO: 27480143   
Raisova 1817/107 Telefax  494 947 727 DIČ: CZ27480143  

  
 

54701 Náchod Internet  www.ibs-scherer.cz Zápsán u KS v Hradci Králové, 
  E-Mail info@ibs-scherer.cz oddíl C, vložka 21478 
Všeobecné obchodní a zaruční podmínky a dodací podmínky najdete na ( www.ibs-scherer.cz) 

  

 

 
Informace o výrobku 

IBS-čisticí kapalina PURGASOL 
 

KV/V4.0/11.2014/CS 

 

 
 
 
10001211  10001309  10001206  10000634  10000633 

 

 

 
 
 
 
Možnosti použití  
 

Čisticí kapalina je vhodná k odmašťování dílů od 
nejhrubšího znečištění olejem a mastných nečistot a 
k odmašťování, při kterém je nutné rychlé a stejnoměrné odpařování/osychání čisticí 
kapaliny, např. v dílnách a údržbách všeho druhu.  
 
 
K průmyslovému využití jako rozpouštědlo pro průmyslové čištění dílů a odmaštění povrchů.  
 
 
Výhody při používání:  
 
 

 znamenitý čistící účinek  

 rychlé a stejnoměrné odpařování  
číslo odpařivosti VZ 212 (éter = 1) 

 po odmašťování malé zůstatky čisticí kapaliny  

 jemný, typický zápach 

 žádná koroze kovu 

 odaromatizovaná 

 bod vzplanutí > 61oC 

 žádné zařazení podle nařízení bezpečnosti provozu 
 
 

Pro tuto IBS-čisticí kapalinu vlastníme nezávislý odborný posudek, který potvrzuje 
snášenslivost s pokožkou.  
 
 
Tato IBS-čisticí kapalina byla vyznamenána profesním sdružením BG ETEM značkou kvality 
„Nízkouhlíkový výrobek“. 


